



## 2024年9月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2024年11月14日

上場会社名 株式会社ケイ・ウノ 上場取引所 名  
コード番号 259A URL <https://www.k-uno.co.jp/>  
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 伊藤 崇史  
問合せ先責任者 (役職名) 取締役管理本部長 (氏名) 渡沼 和則 TEL 080 (7638) 1240  
定時株主総会開催予定日 2024年12月26日 配当支払開始予定日 -  
有価証券報告書提出予定日 2024年12月26日  
決算補足説明資料作成の有無 : 有  
決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

### 1. 2024年9月期の連結業績（2023年10月1日～2024年9月30日）

#### (1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年9月期	6,656	7.9	262	48.2	234	39.9	166	107.0
2023年9月期	6,170	6.0	177	-	167	538.0	80	137.0

(注) 包括利益 2024年9月期 155百万円 (97.3%) 2023年9月期 78百万円 (-%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年9月期	176.13	-	17.6	5.4	3.9
2023年9月期	85.09	-	9.7	4.0	2.9

(参考) 持分法投資損益 2024年9月期 △30百万円 2023年9月期 △13百万円

(注) 当社は、2024年6月14日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該分割が行われたと仮定して、「1株当たり当期純利益」を算定しております。

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年9月期	4,404	1,020	23.2	1,082.15
2023年9月期	4,332	865	20.0	917.63

(参考) 自己資本 2024年9月期 1,020百万円 2023年9月期 865百万円

(注) 当社は、2024年6月14日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該分割が行われたと仮定して、「1株当たり純資産」を算定しております。

#### (3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年9月期	351	△73	△236	1,015
2023年9月期	37	△42	351	978

### 2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2023年9月期	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-
2024年9月期	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-
2025年9月期 (予想)	-	0.00	-	0.00	0.00	-	-	-

3. 2025年9月期の連結業績予想（2024年10月1日～2025年9月30日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期（累計）	3,763	12.2	145	△41.5	134	△43.4	78	△51.2	74.93
通期	7,413	11.4	298	13.9	281	20.0	185	11.7	178.24

（注）当社は2024年10月8日付で名古屋証券取引所ネクスト市場に上場いたしました。1株当たり当期純利益については、上場に伴って実施した公募増資による増加株式数（100,000株）を含めた予定期中平均株式数により算出しております。

※ 注記事項

（1）期中における連結範囲の重要な変更：無

（2）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無  
 ② ①以外の会計方針の変更：無  
 ③ 会計上の見積りの変更：無  
 ④ 修正再表示：無

（3）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

2024年9月期	943,200株	2023年9月期	943,200株
----------	----------	----------	----------

② 期末自己株式数

2024年9月期	-株	2023年9月期	-株
----------	----	----------	----

③ 期中平均株式数

2024年9月期	943,200株	2023年9月期	943,200株
----------	----------	----------	----------

（注）当社は、2024年6月14日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該分割が行われたと仮定して、「期末発行済株式数」、「期末自己株式数」及び「期中平均株式数」を算定しております。

（参考）個別業績の概要

1. 2024年9月期の個別業績（2023年10月1日～2024年9月30日）

（1）個別経営成績

（％表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年9月期	6,334	8.1	263	26.6	261	24.0	177	305.3
2023年9月期	5,861	7.3	207	490.7	211	467.7	43	△1.3

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2024年9月期	188.24	-
2023年9月期	46.45	-

（注）当社は、2024年6月14日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該分割が行われたと仮定して、「1株当たり当期純利益」を算定しております。

（2）個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年9月期	4,240	1,079	25.5	1,144.10
2023年9月期	4,156	901	21.7	955.86

（参考）自己資本 2024年9月期 1,079百万円 2023年9月期 901百万円

（注）当社は、2024年6月14日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該分割が行われたと仮定して、「1株当たり純資産」を算定しております。

2. 2025年9月期の個別業績予想（2024年10月1日～2025年9月30日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期（累計）	3,595	12.4	133	△48.4	79	△56.1	76.53
通期	7,041	11.2	252	△3.6	160	△9.4	154.52

（注）当社は2024年10月8日付で名古屋証券取引所ネクスト市場に上場いたしました。1株当たり当期純利益については、上場に伴って実施した公募増資による増加株式数（100,000株）を含めた予定期中平均株式数により算出しております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1. 経営成績等の概況(4) 今後の見通し」をご覧ください。

(決算補足説明資料の入手方法)

決算補足説明資料は、2024年11月14日(木)に当社ウェブサイトおよびTDnetに掲載する予定であります。

## ○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況 .....	2
(1) 当期の経営成績の概況 .....	2
(2) 当期の財政状態の概況 .....	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況 .....	3
(4) 今後の見通し .....	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方 .....	4
3. 連結財務諸表及び主な注記 .....	5
(1) 連結貸借対照表 .....	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書 .....	7
連結損益計算書 .....	7
連結包括利益計算書 .....	8
(3) 連結株主資本等変動計算書 .....	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書 .....	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項 .....	11
(継続企業の前提に関する注記) .....	11
(セグメント情報等の注記) .....	11
(1株当たり情報) .....	11
(重要な後発事象) .....	12

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度における我が国経済は、大手企業の賃上げを背景とした所得水準の向上に加え、給付金の支給や定額減税等の各種経済政策により、個人消費が持ち直すなど、緩やかな回復基調となりましたが、エネルギー価格の高騰や円安に伴う物価上昇など、景気の下振れリスクも顕在しており、依然として不安定な状況が続いております。

宝飾品業界におきましても、インバウンドや百貨店を中心とした高額品の販売が堅調であった一方で、地政学リスクの高まりによる地金等の原材料価格上昇の影響を受けるなど、厳しい事業環境となりました。

このような状況のもと当社グループは、「オーダーメイドでお客様に特別な感動と喜びを贈り続ける」というパーパスを掲げ、更なる顧客満足度の向上を図るための、質の高いサービスやものづくりの強化に取り組んでまいりました。

株式会社ケイ・ウノにおきましては、ブライダルジュエリーの販売強化として、顧客の裾野を広げるマーケティング施策を打ち出し、新たな顧客層の獲得に取り組むとともに、店舗へのご来店状況に合わせた柔軟な人員配置や予約枠の増大を行ったことで、来店数の増加へと結びつきました。また、ファッションジュエリーの販売強化として、体験型イベントや店舗フェアを実施したことで、顧客の来店数が増加し、リピート購入額が伸びました。結果、売上高は好調に推移しました。その他、グローバル展開としましては、中国本土における販路拡充として、現地販売店に対し、キャラクター商品の卸販売を開始いたしました。

売上原価、販売費及び一般管理費におきましては、働きやすさ向上の目的で講じた人事施策による人件費の増加、店舗の大規模修繕を実施したことによる修繕費の増加があったものの、国内工場からタイ工場への製造移管や、国内工場の製造効率向上、価格改正による商品単価上昇により、売上原価率が低下いたしました。その結果、増収増益となりました。

子会社である株式会社ユートレジャーにおきましては、国内では、従前より培ったマーケティングノウハウを活用することで、ブライダルジュエリーの販売強化を行うとともに、映画公開や周年記念のタイミングに合わせたキャラクター商品や高価格帯の貴金属製フィギアの発売により、ヒット商品が誕生し、売上高が伸びました。その他、今後のグローバル展開の足掛かりとして、台湾と香港におけるイベントへの積極的な参加によりブランドの認知拡大に努めました。その結果、増収増益となりました。

タイの子会社であるU-International Factory co., ltd.におきましては、当社グループ内におけるキャラクター商品の受注量増加に伴う生産体制の確立として、職人の教育及び機械等の設備投資を実施したことにより、製造効率が向上し、生産本数が増加いたしました。その結果、増収増益となりました。

以上の結果、当連結会計年度の経営成績は、売上高6,656,533千円(前期比7.9%増)、営業利益262,412千円(前期比48.2%増)、経常利益234,235千円(前期比39.9%増)となりました。この結果、親会社株主に帰属する当期純利益は166,130千円(前期比107.0%増)となりました。

### (2) 当期の財政状態の概況

#### (資産)

当連結会計年度末における資産合計は4,404,187千円となり、前連結会計年度末に比べ71,759千円の増加となりました。これは主に、商品及び製品が減少した一方で、現金及び預金と原材料及び貯蔵品が増加したこと等によるものであります。

#### (負債)

当連結会計年度末における負債合計は3,383,504千円となり、前連結会計年度末に比べ83,419千円の減少となりました。これは主に、長期借入金及び契約負債が増加した一方で、短期借入金が増加したこと等によるものであります。

#### (純資産)

当連結会計年度末における純資産合計は1,020,683千円となり、前連結会計年度末に比べ155,179千円の増加となりました。これは主に、利益剰余金が増加したこと等によるものであります。

## (3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べ37,042千円増加し、1,015,581千円となりました。

## （営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動により獲得した資金は351,392千円（前年同期は37,274千円の獲得）となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益234,235千円を計上した一方で、契約負債の増加額95,467千円を計上したこと及び減価償却費81,891千円を計上したことによるものです。

## （投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動により使用した資金は73,477千円（前年同期は42,285千円の使用）となりました。これは主に、有形固定資産の取得による支出53,972千円及び無形固定資産の取得による支出22,598千円を計上したことによるものです。

## （財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動により使用した資金は236,540千円（前年同期は351,580千円の獲得）となりました。これは主に、短期借入金の純減額360,000千円の計上及び長期借入金の返済による支出568,866千円を計上した一方で、長期借入れによる収入700,000千円を計上したことによるものです。

## (4) 今後の見通し

2025年9月期は、ロシアによるウクライナ侵攻や中東情勢の緊迫化などの地政学上のリスクの他、原材料価格の高騰に加え、円安の進行による物価の上昇など、依然として先行きが不透明な状況が続くことが予想されます。

このような事業環境のもと、当社グループは、引き続きマーケティング施策による新規顧客の獲得やリピート施策の強化によるファン拡大を実施し、売上高の増加に努めるとともに、中国本土で開始したキャラクター商品の卸販売の強化や台湾店舗でのキャラクター商品の発売により、海外売上高の増加も見込んでおります。

上半期におきましては、売上高の増加が見込まれる一方で、人事施策の継続による人件費の増加、クリスマス商戦に向けた広告宣伝費用の増加、キャラクター商品の売上増に伴うライセンス料の増加により、増収減益を見込んでおります。また、下半期におきましては、店舗修繕費や租税公課の増加が見込まれる一方で、売上高の増加、原材料費高騰への対策や製造効率向上の施策による売上原価率の改善、人財定着の一巡に伴う人件費の増加幅の縮小により、増収増益を見込んでおります。

以上により、2025年9月期の連結通期業績見通しにつきましては、売上高7,413,879千円（前期比11.4%増）、営業利益298,860千円（前期比13.9%増）、経常利益281,151千円（前期比20.0%増）、親会社株主に帰属する当期純利益185,647千円（前期比11.7%増）を見込んでおります。

## 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、国内の同業他社との比較可能性を確保するため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

## 3. 連結財務諸表及び主な注記

## (1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年9月30日)	当連結会計年度 (2024年9月30日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	978,538	1,015,581
売掛金	384,467	405,922
商品及び製品	826,661	768,045
仕掛品	222,120	246,463
原材料及び貯蔵品	652,718	685,142
その他	120,512	146,257
流動資産合計	3,185,019	3,267,412
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	411,187	405,820
機械装置及び運搬具(純額)	23,030	46,250
工具、器具及び備品(純額)	43,225	37,506
土地	43,000	43,000
リース資産(純額)	994	-
建設仮勘定	156	78
有形固定資産合計	521,594	532,655
無形固定資産		
ソフトウェア	71,386	59,329
その他	6,876	11,620
無形固定資産合計	78,262	70,950
投資その他の資産		
関係会社株式	135,411	98,978
差入保証金	341,318	338,406
繰延税金資産	53,441	82,866
その他	17,380	12,917
投資その他の資産合計	547,552	533,169
固定資産合計	1,147,409	1,136,775
資産合計	4,332,428	4,404,187



(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年9月30日)	当連結会計年度 (2024年9月30日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
買掛金	71,087	78,177
短期借入金	800,000	440,000
1年内返済予定の長期借入金	332,192	311,189
未払金	165,074	208,591
未払費用	216,935	211,951
未払法人税等	52,949	66,166
契約負債	751,353	846,821
賞与引当金	112,607	133,651
その他	93,163	73,384
流動負債合計	2,595,363	2,369,932
固定負債		
長期借入金	576,313	728,450
退職給付に係る負債	2,294	3,623
資産除去債務	271,193	275,720
その他	21,758	5,776
固定負債合計	871,560	1,013,571
負債合計	3,466,923	3,383,504
純資産の部		
株主資本		
資本金	30,000	30,000
資本剰余金	152,300	152,300
利益剰余金	658,080	824,210
株主資本合計	840,380	1,006,510
その他の包括利益累計額		
為替換算調整勘定	25,124	14,173
その他の包括利益累計額合計	25,124	14,173
純資産合計	865,504	1,020,683
負債純資産合計	4,332,428	4,404,187

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当連結会計年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
売上高	6,170,243	6,656,533
売上原価	2,625,926	2,757,420
売上総利益	3,544,316	3,899,112
販売費及び一般管理費	3,367,225	3,636,700
営業利益	177,091	262,412
営業外収益		
受取利息及び配当金	48	211
為替差益	7,416	13,508
その他	2,453	1,714
営業外収益合計	9,917	15,434
営業外費用		
支払利息	5,695	7,374
持分法による投資損失	13,205	30,842
その他	659	5,395
営業外費用合計	19,560	43,611
経常利益	167,449	234,235
特別損失		
固定資産除却損	291	-
減損損失	31,344	-
特別損失合計	31,636	-
税金等調整前当期純利益	135,813	234,235
法人税、住民税及び事業税	58,472	97,530
法人税等調整額	△2,912	△29,425
法人税等合計	55,560	68,105
当期純利益	80,253	166,130
非支配株主に帰属する当期純利益	-	-
親会社株主に帰属する当期純利益	80,253	166,130

## (連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当連結会計年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
当期純利益	80,253	166,130
その他の包括利益		
為替換算調整勘定	△1,601	△10,951
その他の包括利益合計	△1,601	△10,951
包括利益	78,651	155,179
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	78,651	155,179
非支配株主に係る包括利益	-	-

## (3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)

(単位:千円)

	株主資本				その他の包括利益累計額		純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	為替換算調整勘定	その他の包括利益累計額合計	
当期首残高	30,000	152,300	577,827	760,127	26,725	26,725	786,852
当期変動額							
親会社株主に帰属する当期純利益			80,253	80,253		-	80,253
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)				-	△1,601	△1,601	△1,601
当期変動額合計	-	-	80,253	80,253	△1,601	△1,601	78,651
当期末残高	30,000	152,300	658,080	840,380	25,124	25,124	865,504

当連結会計年度(自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)

(単位:千円)

	株主資本				その他の包括利益累計額		純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	為替換算調整勘定	その他の包括利益累計額合計	
当期首残高	30,000	152,300	658,080	840,380	25,124	25,124	865,504
当期変動額							
親会社株主に帰属する当期純利益			166,130	166,130		-	166,130
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)				-	△10,951	△10,951	△10,951
当期変動額合計	-	-	166,130	166,130	△10,951	△10,951	155,179
当期末残高	30,000	152,300	824,210	1,006,510	14,173	14,173	1,020,683

## (4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当連結会計年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前当期純利益	135,813	234,235
減価償却費	96,749	81,891
減損損失	31,344	-
賞与引当金の増減額(△は減少)	11,290	20,823
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	774	1,098
支払利息	5,695	7,374
持分法による投資損益(△は益)	13,205	30,842
固定資産除売却損益(△は益)	291	-
売上債権の増減額(△は増加)	△37,641	△20,663
棚卸資産の増減額(△は増加)	△20,897	4,570
仕入債務の増減額(△は減少)	△4,161	29
契約負債の増減額(△は減少)	45,308	95,467
その他	46,536	△13,318
小計	324,310	442,350
利息及び配当金の受取額	43	211
利息の支払額	△5,377	△6,855
法人税等の支払額	△7,502	△84,313
役員退職慰労金及び弔慰金の支払額	△274,200	-
営業活動によるキャッシュ・フロー	37,274	351,392
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
有形固定資産の取得による支出	△19,645	△53,972
有形固定資産の売却による収入	-	49
無形固定資産の取得による支出	△17,348	△22,598
その他	△5,291	3,043
投資活動によるキャッシュ・フロー	△42,285	△73,477
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の純増減額(△は減少)	600,000	△360,000
長期借入れによる収入	400,000	700,000
長期借入金の返済による支出	△640,904	△568,866
その他	△7,515	△7,674
財務活動によるキャッシュ・フロー	351,580	△236,540
現金及び現金同等物に係る換算差額	△3,635	△4,332
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	342,933	37,042
現金及び現金同等物の期首残高	635,605	978,538
現金及び現金同等物の期末残高	978,538	1,015,581

## (5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

## 【セグメント情報】

当社グループは、製造小売事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

## (1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当連結会計年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
1株当たり純資産額	917.63円	1,082.15円
1株当たり当期純利益	85.09円	176.13円

- (注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であったため期中平均株価を把握できませんので記載しておりません。
2. 当社は、2024年6月14日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して1株当たり純資産額及び1株当たり当期純利益を算出しております。
3. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2022年10月1日 至 2023年9月30日)	当連結会計年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	80,253	166,130
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	80,253	166,130
普通株式の期中平均株式数(株)	943,200	943,200
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含まれなかった潜在株式の概要	<p>第3回新株予約権 新株予約権の数 30個 (普通株式 6,000株)</p> <p>第4回新株予約権 新株予約権の数 180個 (普通株式 36,000株)</p> <p>第5回新株予約権 新株予約権の数 260個 (普通株式 52,000株)</p> <p>第3回新株予約権は、2022年12月26日をもってその全部を取得及び消却しております。</p>	<p>第4回新株予約権 新株予約権の数 180個 (普通株式 36,000株)</p> <p>第5回新株予約権 新株予約権の数 255個 (普通株式 51,000株)</p> <p>第6回新株予約権 新株予約権の数 40個 (普通株式 8,000株)</p>

## (重要な後発事象)

## (一般募集による新株式の発行)

当社は、2024年10月8日付で名古屋証券取引所ネクスト市場に株式を上場いたしました。この上場にあたり、2024年9月4日及び2024年9月18日開催の取締役会において、次のとおり新株式の発行を決議し、2024年10月7日に払込が完了いたしました。

①募集方法	一般募集(ブックビルディング方式による募集)
②発行する株式の種類及び数	普通株式 100,000株
③発行価格	1株につき 2,320円
④発行価格の総額	232,000千円
⑤増加する資本金	106,720千円
増加する資本準備金	106,720千円
⑥引受価額	1株につき 2,134.4円
⑦払込金額の総額	213,440千円
⑧払込期日	2024年10月7日
⑨資金使途	国内新規出店に係る設備投資資金 国内既存店内外装改修費用 システム開発及び更新費用